C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.222/2012

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

24/10/2012

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Decreto Legislativo nº 585,
de 2012 ao Projeto de Decreto Legislativo nº 549, de 2012.

Texto

Despacho:
Indefiro o Requerimento n. 6.222/2012, eis que o Projeto de

Decreto Legislativo n. 585/2012 e o Projeto de Decreto
Legislativo n. 549/2012 dispõem sobre a aprovação de

diferentes acordos internacionais, o que não pode ser levado a
cabo por meio de um único ato legislativo. Publique-se. Oficie-
se.

Em 05/11/2012